
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ «ОР АВНЕР» 

620072, г. Екатеринбург, ул. Рассветная, 13Б      тел.8(343) 348-61-92 (93, 94) 

ОКПО 54127671, ОГРН 1026604958753, ИНН/КПП 6660144190/667001001 

 

№ 11 

от 01.09.2023 

 

 

                                                      П Р И К А З 

 

 
О  создании антитеррористической комиссии 

и назначении ответственного лица за 

проведение мероприятий антитеррористической 

направленности 

 

 

          В целях недопущения совершения террористических актов, иных 

правонарушений и преступлений в отношении обучающихся и сотрудников 

гимназии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. Создать антитеррористическую комиссию в составе: заместитель 

директора Зыскина Л.Д., учитель истории и обществознания Заводовский М.И., 

учитель физической культуры и ОБЖ Попова Л.В. 

          2. Назначить ответственным лицом за проведение антитеррористических 

мероприятий учителя физической культуры и ОБЖ Попову Л.В. 

          3. Поповой Л.В. составить план бесед и мероприятий, проводимых с 

обучающимися, по разъяснению правил и порядка действий в случае 

возникновения террористической угрозы с демонстрацией наглядной агитации 

по этому вопросу. 

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

              

  

                  Директор гимназии                                     Хана Ашкенази 

 
 

Ознакомлен: 

 

 

  

 

 



             

 
            
   

 

 

                                 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-25T14:52:50+0500




